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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2017 - 30. 
september 2018 for LCH Textrade A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-
ling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 
2018.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Roskilde, den 6. december 2018 

 
Direktion 

 
 
 
 
Henrik Hvolbæk 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Carl Ankerstjerne 
Formand  
  
  

Finn Sandgaard 
  
  
  

Henrik Hvolbæk 
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Til kapitalejerne i LCH Textrade A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for LCH Textrade A/S for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregn-
skabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-
ling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 
2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med in-
terŶatioŶale etiske regler for revisorer ;IESBA’s Etiske reglerͿ og de yderligere krav, der er gældeŶde i Danmark, lige-
som vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sik-
kerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med 
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig 
fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske be-
slutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisio-
nen. Herudover: 

 
• IdeŶtifiĐerer og vurderer vi risikoeŶ for væseŶtlig fejliŶforŵatioŶ i årsregŶskaďet, uaŶset oŵ deŶŶe skyldes ďesvi-
gelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformati-
on forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfat-
te sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
• OpŶår vi forståelse af deŶ iŶterŶe koŶtrol ŵed relevaŶs for revisioŶeŶ for at kuŶŶe udforŵe revisioŶshaŶdliŶger, 
der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selska-
bets interne kontrol. 
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• Tager vi stilliŶg til, oŵ deŶ regŶskaďspraksis, soŵ er aŶveŶdt af ledelseŶ, er passeŶde, saŵt oŵ de regŶskaďsŵæs-
sige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
• KoŶkluderer vi, oŵ ledelseŶs udarďejdelse af årsregŶskaďet på gruŶdlag af regŶskaďspriŶĐippet oŵ fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begiven-
heder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at 
der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregn-
skabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er ba-
seret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
• Tager vi stilliŶg til deŶ saŵlede præseŶtatioŶ, struktur og iŶdhold af årsregŶskaďet, heruŶder ŶoteoplysŶiŶgerŶe, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisi-
onen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-
regnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregn-
skabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinforma-
tion i ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 6. december 2018 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Michael Vinther Andersen Christina Dalby Olesen 
Registreret revisor Registreret revisor 
mne5456 mne34304 
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Selskabet LCH Textrade A/S 
Navervej 28 A 
4000  Roskilde 

  
  Telefon: 46 75 62 30    
    
   CVR-nr.: 18 51 91 35 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Bestyrelse Carl Ankerstjerne, formand 

 Finn Sandgaard 

 Henrik Hvolbæk 

  
Direktion Henrik Hvolbæk 

  
Pengeinstitut Spar Nord     

 
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel og agenturvirksomhed i forbindelse med 
import og eksport af beklædningsgenstande, isenkræmmerartikler m.v.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.  

 
Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. 

 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Der forventes således en positiv indtjenings- og likviditetsudvikling i 2018/2019. 
 
 

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GENERELT 

 
Årsregnskabet for LCH Textrade A/S for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgø-
relsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hen-
satte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af 
den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforplig-
telsen oplyses under eventualforpligtelser. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs eller terminskurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omreg-
nes til balancedagens kurs eller indgået terminskurs på valutaer. Forskelle mellem balancedagens kurs og transakti-
onsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Der benyttes finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed valuta 
samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risi-
koovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i va-
rebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virk-
somhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultater efter 
skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-

nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer, vederlag for kautionsforpligtelse samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer di-
rekte på egenkapitalen.  

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders 
skattepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skat 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de dan-
ske skattemyndigheder. 
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.  

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver 
for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige. 

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi-
er: 

  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0-30 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %  
    
Mindre anskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fra-
drag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i re-
sultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en ned-
skrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskri-
ves til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklings-
projekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealise-
rede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill 
opgjort efter overtagelsesmetoden.  
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Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodeha-
vende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det 
vurderes som uerholdeligt.  

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomheds underbalance. 

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagel-
sesomkostninger. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indreg-
nes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af ak-
tivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved mod-
regning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver 
måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
H

D
ES

-F
KT

XZ
-E

Q
M

KO
-U

EK
CU

-IB
LL

E-
I0

EI
O



  

 LCH Textrade A/S 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

     

  
 

 12 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  2.642.636 1.740.450 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.801.740 -2.446.320 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -49.852 -43.415 

   Andre driftsomkostninger  -2.000 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  789.044 -749.285 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -192.000 -192.000 

   Andre finansielle indtægter  40.657 1.231 

   Andre finansielle omkostninger  -685.063 -590.186 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -47.362 -1.530.240 
   

   Skat af årets resultat  -37.908 286.334 
     

 ÅRETS RESULTAT  -85.270 -1.243.906      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -85.270 -1.243.906 
     

 DISPONERET I ALT  -85.270 -1.243.906      
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 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  74.724 110.953 

 2 Indretning af lejede lokaler  74.736 51.286 
     

   Materielle anlægsaktiver  149.460 162.239 
     

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  992.000 768.000 

 4 Deposita  269.574 205.215 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.261.574 973.215 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.411.034 1.135.454 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  10.836.705 17.776.993 

   Forudbetaling for varer  554.000 2.239.000 
     

 Varebeholdninger  11.390.705 20.015.993 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  4.821.562 1.853.301 

 5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  2.304.377 370.653 

   Selskabsskat  0 69.035 

   Andre tilgodehavender  84.070 93.725 

   Udskudt skatteaktiv  369.067 406.975 

   Periodeafgrænsningsposter  123.202 143.625 
     

 Tilgodehavender  7.702.278 2.937.314 
     

 

   Likvide beholdninger  334 354.766 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  19.093.317 23.308.073 
     

   

 AKTIVER  20.504.351 24.443.527      
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 

   Overført resultat  5.510.827 5.596.096 
     

 6 EGENKAPITAL  6.010.827 6.096.096 
     

   

   Kreditinstitutter  8.730.350 7.705.369 

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  18.000 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  2.582.819 7.506.776 

   Selskabsskat  34 0 

   Anden gæld  3.161.657 3.130.792 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  664 4.494 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  14.493.524 18.347.431 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  14.493.524 18.347.431 
     

   

 PASSIVER  20.504.351 24.443.527      

   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
H

D
ES

-F
KT

XZ
-E

Q
M

KO
-U

EK
CU

-IB
LL

E-
I0

EI
O



  

 LCH Textrade A/S 

 NOTER 

     

   
 2017/18 2016/17 
 DKK DKK 
 

 16 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  4 5 

   

 Lønninger  1.645.353 2.233.811 

 Pensioner  129.954 172.368 

 Andre omkostninger til social sikring  26.433 40.141 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.801.740 2.446.320      

   

 Andre anlæg,  
 driftsmateriel og Indretning af 
 inventar lejede lokaler 
 2 Materielle anlægsaktiver  

   
 Kostpris, primo  546.251 380.909 

 Tilgang i årets løb  0 42.073 

 Afgang i årets løb  -65.000 0 
     

 Kostpris 30. september 2018  481.251 422.982 
     

 Af-/nedskrivninger, primo  -435.297 -329.623 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  60.000 0 

 Årets af-/nedskrivninger  -31.230 -18.623 
     

 Af-/nedskrivninger 30. september 2018  -406.527 -348.246 
     

 Materielle anlægsaktiver i alt  74.724 74.736      
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  960.001 1 

 Tilgang i årets løb  416.000 960.000 
     

 Kostpris 30. september 2018  1.376.001 960.001 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -192.001 -1 

 Afskrivning, goodwill  -192.000 -192.000 
     

 Op- og nedskrivninger 30. september 2018  -384.001 -192.001 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018  992.000 768.000      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat 
Sock´s & More ApS med hjemsted i Roskilde 52 % -202.963 -436.344 

    
Koncerngoodwill udgjorde DKK 960.000 ved tilgang 2016/2017. 
Koncerngoodwill udgjorde DKK 416.000 ved tilgang 2017/2018. 

   

 Deposita 
 4 Andre finansielle anlægsaktiver  

   
 Kostpris, primo  269.574 
   

 Kostpris 30. september 2018  269.574 
   

 Andre finansielle anlægsaktiver i alt  269.574    

   
 2018 2017 
 DKK DKK 
 5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  

 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.600 937 

 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, varedebitorer  2.302.777 369.716 
     

 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt  2.304.377 370.653      

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder der forfalder til betaling mere end et år efter regnskabsårets 
udløb udgør DKK 0. 
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 6 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  500.000 0 500.000 

 Overført resultat  5.596.097 -85.270 5.510.827 
       

 6.096.097 -85.270 6.010.827        

   

   
 Aktiekapitalen er fordelt således:  

 500 x aktier á nom DKK 1.000  500.000 
   

 500.000    

   
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog med minimum 3 % stigning p.a. Lejemålet kan 

opsiges med kontraktmæssigt varsel på 6 måneder. Årlig leje udgør pt. DKK 332.200,- ekskl. moms. 

 

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog med minimum 3 % stigning p.a. Lejemålet kan 

opsiges med kontraktmæssigt varsel på 6 måneder, dog tidligt til den 1.december 2019. Årlig leje udgør pt. 

DKK 113.400,- ekskl. moms. 

 
Selskabet har indgået driftsaftale på en kopimaskine. Driftsaftalen løber frem til 30. november 2019. Årlig leje 

udgør pt. DKK 36.000,- ekskl. moms + forbrug.  

 

LCH Textrade A/S har overfor dattervirksomheden Sock´s & More ApS´ kreditorer afgivet tilbagetrædelseser-

klæring vedrørende nettotilgodehavende hos dattervirksomhedens kreditorer med DKK 250.000. Erklæringen 

er gældende frem til 30. september 2019. 

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ube-
grænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte indenfor sambeskatningskredsen. 

   

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Spar Nord har til sikkerhed for deres engagement tinglyst virksomhedspant på nom. DKK 10.000.000. 

 
Selskabet har overfor Spar Nord indtrådt i udbyttebegrænsning, således at egenkapitalen fratrukket udbytte 
ikke bringes selskabets soliditet under 20 % af balancen. 
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